I

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от Л 9- /
город Тимашевск

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования Тимашевский район от 27 марта 2020 г. № 102-р

«О создании рабочей группы по мониторингу ситуации, связанной
с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
на территории муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 13 марта 2020 г. № 129 «О введении режима повы
шенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предот
вращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального
образования Тимашевский район от 27 марта 2020 г. № 102-р «О создании
рабочей группы по мониторингу ситуации, связанной с распространением
новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории муниципально
го образования Тимашевский район», изложив пункты 2,3 распоряжения в
следующей редакции:

« 2.3аместителю главы муниципального образования Тимашевский
район Скрипиль И.А. еженедельно утверждать состав и график дежурства
рабочих групп.

3. Рабочим группам в сроки, установленные постановлением главы ад
министрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г. № 129
«О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарско
го края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирус
ной инфекции (COVID-19)» (далее - постановление № 129):

1) проводить мониторинг исполнения постановления № 129 на террито
рии муниципального образования Тимашевский район;

2) информировать заместителя главы муниципального образования Ти
машевский район Скрипиль И.А. о ходе выполнения настоящего распоря
жения.».

2

2. Признать утратившим силу распоряжение от 31 июля 2020 г.
№ 247-р «О внесении изменений в распоряжение администрации муници
пального образования Тимашевский район от 27 марта 2020 г. № 102-р
«О создании рабочей группы по мониторингу ситуации, связанной с рас
пространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на террито
рии муниципального образования Тимашевский район».

2. Отделу информационных технологий администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить распоря
жение на официальном сайте муниципального образования Тимашевский
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район